
Errata
V pravidlech se opakuje jedna chyba týkající se 
zvyšování pověsti při návštěvě některých lokací.

U lokací podniků, skrýší, na benzínce, poliklinice, 
v kostele a EXITech se vždy při navštívení lokace 
v bodě jedna zvyšuje příchozímu hráči pověst o 1 
pouze za další hráče nikoliv za jeho samého.

Str. 14 podniky, str. 15 skrýše, str. 17 poliklinika, 
kostel a EXIT:

Původní text:

1. Zvyš si pověst o 1 za každého hráče na tvé 
aktuální lokaci. 

Správný text:

1. Zvyš si pověst o 1 za každého dalšího 
hráče na tvé aktuální lokaci. 

Na kartě nápovědy je uvedeno, že umísťování  dílů 
města probíhá v pořadí dle pověsti. Správně je to v 
pořadí hráčů.

Karta nápovědy, Fáze dne:

Původní text:

3.  V pořadí podle pověsti umísti díly města 
a na ně policisty. 

Správný text:

3.  V pořadí hráčů umísti díly města 
a na ně policisty. 

Za tyto chyby se omlouváme.

TLAMA games


